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EL HOTEL
DE LOS DEPORTISTAS

C/. Del Parque, 34 - 22003 HUESCA
Tel. 974 220 300 Fax 974 220 094

www.gargallo-hoteles.com

Ca lendar io  Anua l
D E L A SD  H U E S C A 2020/2021

13-sept
20-sept
27-sept
30-sept
4-octub
18-octub
25-octub
31-octub
07-novie
20-novie
28-novie
06-dicie
12-dicie
18-dicie
22-dicie
30-dicie
03-enero
11-enero
20-enero
23-enero
29-enero
6-febrer
13-febrer
21-febrer
27-febrer
07-marzo
15-marzo
20-marzo
04-abril
11-abril
21-abril
25-abril
28-abril
02-mayo
09-mayo
12-mayo
16-mayo
23-mayo

Villarreal CF
SD HUESCA
Valencia CF
SD HUESCA

Elche CF
SD HUESCA
R. Sociedad

R. Madrid
SD HUESCA
CA Osasuna
SD HUESCA
Granada CF
SD HUESCA
Ath. Bilbao
SD HUESCA

RC Celta de Vigo
SD HUESCA
SD HUESCA

Getafe CF
SD HUESCA

R. Valladolid
SD HUESCA

Sevilla FC
SD HUESCA

SD Eibar
SD HUESCA

FC Barcelona
SD HUESCA
Levante UD
SD HUESCA
At. Madrid

SD HUESCA
Dep. Alavés
SD HUESCA

Cádiz CF
SD HUESCA

R. Betis
SD HUESCA

SD HUESCA 
Cádiz CF
SD HUESCA
At. Madrid
SD HUESCA
R. Valladolid
SD HUESCA
SD HUESCA
SD Eibar
SD HUESCA
Sevilla FC
SD HUESCA
Dep. Alavés
SD HUESCA
Levante UD
SD HUESCA
FC Barcelona
R. Betis
SD HUESCA
Villarreal CF
SD HUESCA
R. Madrid
SD HUESCA
Granada CF
SD HUESCA
RC Celta de Vigo
SD HUESCA
CA Osasuna
SD HUESCA
Elche CF
SD HUESCA
Getafe CF
SD HUESCA
R. Sociedad
SD HUESCA
Ath. Bilbao
SD HUESCA
Valencia CF

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1-1
0-2
1-1
0-0
0-0
2-2
4-1
4-1
1-1
1-1
0-1
3-3
1-0
2-0
1-1
2-1
0-1
0-2
1-0
0-0
1-3
1-2
1-0
3-2
1-1
3-4
4-1

Van pasando las oportunidades y las
jornadas, es cierto, pero no es menos cierto
que este Huesca sigue muy vivo, que no
baja los brazos y que no da un solo par-
tido por perdido.

Por eso llega otra oportunidad ante
Osasuna, y no habrá que desaprovecharla
pues cada vez van quedando menos balas
en la recámara, y hoy hay que aprovechar-
las en este “Duelo al Sol” del mediodía.

Aun así, el equipo transmite sobre el
césped fuerza y ganas para ir a por los
rivales, los puntos y los partidos.

La fe de Pacheta en los suyos y de los
jugadores en el técnico, hace que creer
siga siendo fácil.

SEGUIMOS CREYENDO

Ceballos - Arsenal

1.
2. 
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Man. City
Man. United
Leicester City
Chelsea
West Ham 
Liverpool
Everton
Tottenham
Aston Villa
Arsenal
Crystal Palace
Leeds United
Wolverhampton 
Southampton
Burnley
Brighton
Newcastle
Fulham
West Bromwich
Sheffield United

71
57
56
51
48
46
46
45
41
41
37
36
35
33
33
29
28
26
18
14

Premier League
Jornada 30

domingo, 
4 abril

sábado,
3 abril

lunes, 5 abril

Chelsea
Leeds United

Leicester City
Aston Villa

Southampton
Newcastle

Arsenal
Man. United

Everton
Wolverhampton

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

West Bromwich
Sheffield United
Man. City
Fulham
Burnley
Tottenham
Liverpool
Brighton
Crystal Palace
West Ham

l e s  o f r e c e                       

Don Gols DIGITAL
www.dongols.com
www.dongols.es
@dongolsmagazine

@dongolsmagazine

@dongols_magazine
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con Álex García CasadoDesde El Cerro de San Jorge
HOY: Ganar o Ganar
En Pucela, el equipo de Pacheta llegó a

un punto que muchos consideramos de no re-
torno y ahí volvemos a estar, pero con menos
jornadas por disputarse. En esa ocasión, el
conjunto azulgrana hizo un partido casi
redondo y se impuso con contundencia.
Este sábado, sea jugando bonito o no, la So-
ciedad Deportiva Huesca tiene que ganar.
Como sea, nos vale de rebote en el 90 si
hace falta, pero el equipo del Altoaragón
debe salir con tres puntos más de El Alcoraz
para no ver comprometido con mayor riesgo

que nunca su futuro en la máxima categoría
del fútbol español.

Jornada para recor-
tar antes del último
parón, para colocarse otra vez a menos de
un partido de la permanencia y si todo
sale redondo, hacerlo a uno y más cerca que
nunca al acabar una jornada.

Ganar es resetear la fe, es esperanza
para las últimas 10 jornadas y un mensaje
a todos los rivales de que este Huesca está
todavía muy vivo. Este fin de semana toca
volver a decirle al descenso: NOT TODAY.

ATENC IÓN  ESPEC IAL
Rubén García

Hoy  nos  v i s i t a . . .

El extremo valenciano salido de
las categorías inferiores del
Levante puede jugar en cual-
quiera de los dos extremos, así
como detrás del delantero. Es
su tercer año con Jagoba en
Pamplona, con buenas cifras
tanto goleadoras como de asis-
tencias. 

Nº  14
27 años, 1,71, 70 kg

At. Osasuna
Club At .  Osasuna  · Fundac ión :  1920  ·  Temp .  en  1 ª :  39  ·  Me jor  pues to :  4º  ·  Temp .  en  2ª :  37  ·  Me jor  pues to :  1 º  

Sergio Herrera
Nacho Vidal
Juan Cruz
Unai García
David García
Oier
Jony
Brasanac
Chimy Ávila
Roberto Torres
Kike Barja
Roncaglia
Ruben Martínez

Rubén García
Ramalho
Calleri
Budimir
Enric Gallego
Adrián López
Íñigo Pérez
Aridane
Lucas Torró
Juan Pérez
Moncayola
Javi Martínez
Manu Sánchez

Pos ib le  equ ipo  t i t u l ar
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20
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2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-

10.-
11.-
12.-
13.-

14.-
15.-
16.-
17.-
19.-

20.-
21.-

23.-
24.-
25.-
27.-
28.-
39.-

ENTRENADOR
Jagoba Arrasate

Sergio
Herrera

Pamplona · C/ Estafeta

13

Nacho
Vidal

2
Manu

Sánchez

39

Rubén
García

14
Kike

Barja

11

David
García

5
Aridane

23

Calleri
16

Budimir
17

Moncayola
27

Brasanac
8
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Polígono Monzú Nave 24 A
Huesca  · 974 24 13 12

SOMOS FABRICANTES
· Todo tipo de 

rotulación interior y exterior
· Luminosos, metacrilato, 

forja, neón, latón, etc.
· Rotulación en vinilo

· Rotulación de 
vehículos industriales

Messi
(FC Barcelona)......................21
Suárez 
(At. Madrid) ..........................18
Gerard Moreno
(Villarreal CF) ........................15
En-Nesyri
(Sevilla FC) ............................15

2020-2021
Oblak
(At. Madrid) ........................0,67
Courtois
(R. Madrid)..........................0,81
Remiro
(R. Sociedad) ....................0,81
Édgar Badía
(Elche CF) ..........................1,52

P ICH ICH I ZAMORA
2020-2021

CALENDAR IO  COMPET IC IONES

Jorge Larena

LEGENDARIOS SD HUESCA MARZO  2021
 Mi   3   COPA SM EL REY Semi-Final VUELTA
 J     4   COPA SM EL REY Semi-Final VUELTA
 D     7   Liga Primera (26)
             Liga Segunda (28)
             Liga Segunda B (17)
 M    9   1/8 Champions League VUELTA
 Mi 10   1/8 Champions League VUELTA
 J   11   1/8avos Europa League IDA
 D   14   Liga Primera (27)
             Liga Segunda (29)
             Liga Segunda B (18)
 M  16   1/8 Champions League VUELTA
 Mi 17   1/8 Champions League VUELTA
 J   18   1/8avos Europa League VUELTA
 D   21   Liga Primera (28)
             Liga Segunda (30)
             Liga Segunda B (19)
 M  23   1/4 Champions League IDA
 Mi 24   1/4 Champions League IDA
 J   25   ESPAÑA - GRECIA
 D   28   GEORGIA - ESPAÑA
             Liga Segunda (31)
             Liga Segunda B (20)
 Mi 31   Liga Segunda (32)

0-0
1-0

1-0
5-1
0-2

0-0
1-3

3-0
2-0

3-0
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6-1

2-1
1-1
3-1
2-0
0-1
0-1

3-2
2-2
2-0
3-1

2-0

2-2

2-1

1-1
0-2

1-0
1-1

1-0

1-1
2-1

2-1
0-1
1-1

1-2
2-1

0-1

4-0
1-0

0-2

2-2
1-0
2-0

0-1

1-0
1-1
1-1

3-2

0-0

2-1
0-3
0-1
0-1
1-4

0-3
0-1
1-0

2-1
1-1

3-2

1-1
1-1

2-2

2-1
0-2

0-0
1-1
1-1

0-0
3-4
1-1

2-0
2-0
4-2

2-0
1-1

0-2
1-0

2-0
2-2

1-1
1-1

1-2
1-3
1-0
1-0
4-2
1-1
2-1

1-4
1-1
1-3
2-3

1-3
1-1

1-2
0-2

0-0
0-1
0-0
4-1
0-1
1-1

0-0
4-0
1-1
1-1

0-0
0-4
1-3
2-2
1-3

0-0

1-3
2-0
1-1
2-1

0-1
2-0
5-2

4-0
0-1

3-0
2-0
0-2
4-3

0-2
1-0
2-2
0-2

1-2

1-2

2-4
0-2
1-2

0-0
1-2
0-0
1-1

2-0
1-3

0-2
0-1

0-2

1-0
2-0

2-0

0-0
1-1
1-1

0-1
1-3
2-2
2-2
1-0
0-0
1-1

2-0

0-2
3-1
3-0
3-1
1-0

3-1
0-1

2-1

1-1
2-1

2-0

1-0

0-0

1-0

2-1

0-4
0-0
1-2

1-1
2-0

1-1
3-1
1-0

2-2
2-1
1-1

1-2
2-0
1-1
1-1
2-1
1-3

0-2

0-1
1-0
0-1

0-2

0-1

5-1
3-2

3-1
2-0

0-0
2-1
1-0
1-1
1-2
1-1

4-0

0-2
3-1

1-1
4-0
1-1
1-0
0-1

4-0
0-2
1-1

0-2

0-1

3-0
4-1
1-1

Dep .  A lavés
At .  Madr id

FC  Barce lona
R .  Be t i s

A th .  B i l bao
Cád i z  CF

RC  Ce l ta  de  V igo
SD  E ibar
E lche  CF

Geta fe  CF
Granada  CF
SD  HUESCA
Levante  UD

R .  Madr id
CA  Osasuna

Sev i l l a  FC
R .  Soc iedad
Va lenc ia  CF

R .  Va l l ado l i d
V i l l arrea l  CF

Carpintería - Ebanistería

Pol. Sepes · C. La Mecánica, parc. R-8 · 22006 Huesca
Tel.: 974 24 34 42 · Móvil 620 485 383

2Armarios empotrados 
2Muebles de cocina y baño 

2Puertas de viviendas   
2Parquet flotante

4-1

2-0

2-1
1-1

0-0
1-0
3-3

4-1
1-1
1-0
4-1
1-1
1-3
1-1

Podología

C/ Teruel, 4
Tél. 974 095 954

www.clinicaferrersalud.com
info@clinicaferrersalud.com

Fisioterapia

Osteopatía

PASTELERIA·BOMBONERIA

HUESCA 
Coso Alto, 9 
ZARAGOZA

Arquitecto Yarza, 5
MADRID 

Zurbano, 25
www.pasteleriaascaso.com

BOMBONES 
DE 

PRIMERA

1-1
1-0

2-3
2-3
2-1
0-3

0-2
1-0
0-4
0-1

0-2
0-2

0-3



Menéndez Pidal, 4 Huesca
Llámenos:  le asesoraremos

974 24 58 67

ccoonn
R. Betis

Ath. Bilbao
RC Celta de Vigo

SD HUESCA
R. Valladolid

Getafe CF
Valencia CF

Villarreal CF
At. Madrid

R. Sociedad

Levante UD
SD Eibar
R. Madrid
CA Osasuna
Sevilla FC
Elche CF
Granada CF
Cádiz CF
Dep. Alavés
FC Barcelona

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dep. Alavés
FC Barcelona

Cádiz CF
Granada CF
Levante UD
CA Osasuna

R. Madrid
R. Sociedad

Sevilla FC
Elche CF

RC Celta de Vigo
R. Valladolid
Valencia CF
Villarreal CF
SD HUESCA
Getafe CF
SD Eibar
Ath. Bilbao
At. Madrid
R. Betis

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JORNADA 28 20 marzo L A  Q U I N I E L A
21 de marzo de 2021

Ath. Bilbao - SD Eibar
RC Celta de Vigo - R. Madrid
SD Huesca - CA Osasuna
R. Valladolid - Sevilla FC
Getafe CF - Elche CF
Valencia CF - Granada CF
Villarreal CF - Cádiz CF
At. Madrid - Dep. Alavés
AD Alcorcón - Rayo Vallecano
CD Leganés - CF Fuenlabrada
Málaga CF - CD Tenerife
RCD Mallorca - R. Oviedo
SD Ponferradina - UD Almería
CE Sabadell - R. Sporting
PLENO AL QUINCE:
R. Sociedad - FC Barcelona

JORNADA 29 4 abril

Pts. Ju. G E P GF GCPRIMERA DIVISION

1 .-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-

10.-
1 1 .-
12.-
13.-
14.-
15.-
16.-
17.-
18.-
19.-

20.-

63
59
57
54
45
42
40
36
35
34
34
30
29
29
28
26
24
23
22
20

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

19
18
17
17
12
13
9
10
8
8
9
7
7
7
7
5
5
5
4
3

6
5
6
3
9
3
13
6
11
10
7
9
8
8
7
11
9
8
10
11

2
4
4
7
6
11
5
11
8
9
11
11
12
12
13
11
13
14
13
13

50
61
46
38
43
36
37
33
36
34
37
32
23
23
21
25
24
23
21
26

18
23
22
20
22
41
30
44
35
40
31
37
35
42
32
37
41
43
32
44

At .  Madr id
FC  Barce lona
R .  Madr id  
Sev i l l a  FC
R .  Soc iedad
R .  Be t i s
V i l l arrea l  CF
Granada  CF
Levante  UD
RC  Ce l ta  de  V igo
Ath .  B i l bao
Va lenc ia  CF
CA  Osasuna
Cád i z  CF
Geta fe  CF
R .  Va l l ado l i d
E lche  CF
Dep .  A lavés
SD  E ibar
SD  HUESCA

Amplias Instalaciones: Avda. Pebredo, 7-9 - Plataforma Logística PLHUS - 22197 HUESCA

Haz Turismo

en Aragón
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MARCA E NOMBRE COMERZIAL rechistratos
en a Ofizina Española de Patentes e Marcas,
d’o Menisterio d’Industria y  Enerchía.

Don Gols no se hace responsable ni se identi-
fica con las opiniones que sus colaboradores
expresan a través de los trabajos y artículos pu-
blicados. No se mantiene correspondencia
sobre originales no solicitados. Reservados
todos los derechos. Prohibida la reproducción
total o parcial de cualquier información grá-
fica o escrita por cualquier medio, sin permiso
de la sociedad editora.

- D.L.  Z-2614-2001 -

Coso Bajo, 87 - Tel y fax: 974 241 140 - 22001 HUESCA
opticaguara@opticaguara.com - www.opticaguara.com

Llegamos casi a la recta final del campeonato,
con todo por decidir.

Al Huesca, le falta un leve empujón para po-
nerse a la par de unos rivales que aunque lo in-
tentan, no son capaces de despegarse de los
puestos de peligro. De ahí que los partidos se re-
suelvan por pequeñas diferencias, por momentos
puntuales.

Es en esas pe-
queñas diferen-
cias o momentos
donde el
Huesca debe
andar atento y
bien colocado y
saber aprove-
charlas.

Quedan mu-
chos enfrenta-
mientos directos

y el Huesca en esos partidos sabe ponerse el
traje de faena para funcionar como un reloj y
que nada se le escape.

Por eso la ilusión debe seguir, y ante Osasuna
buscar una victoria holgada que vuelva a colocar-
nos a tiro de piedra de sus rivales, y tener un parón
liguero con unas buenas sensaciones, que sepan

que el Huesca
ya está ahí.

Luego llega
el sprint final,
la hora de la
verdad, el todo
o nada, y ahí,
hay que llegar
muy bien pre-
parado y lle-
vando la rueda
de los rivales a
tiro.

C A M I N O D E L A L C O R A Z . . .
P O R S E R G I O B R A U M O N E S M A LAS PEQUEÑAS DIFERENCIAS

FC Barcelona
Bidasoa Irún
BM HUESCA
BM Logroño La Rioja
Incarlopsa Cuenca
Fraikin BM Granollers
Ángel Ximénez-Puente G.
ABANCA Ademar León
Helvetia Anaitasuna
BM Benidorm
Recoletas At. Valladolid
Quabit Guadalajara
LiberBank Cantabria Sinfín
Frigorificos Morrazo
Fertiberia Puerto Sagunto
Viveros Herol BM Nava
Bodegas Ceres VA
Dicsa Modular Cisne

42
33
30
28
28
27
26
26
24
23
21
14
14
12
11
10
8
7

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

TAU Castelló

Granada

Palmer Alma Palma

HLA Alicante

CB Almansa

Basqet Girona

Força Lleida

R. Murcia

LEVITEC HUESCA

Real Canoe

14

12

11

11

10

9

8

6

5

3

4

6

7

7

8

9

9

12

13

14

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

G      P
Balonmano AsobalLiga Municipal Basket Leb Oro Gr. BDiv. Honor Juvenil G.3

SUBGRUPO B

Superliga Hielo

Nástic

Real Zaragoza

CE Sabadell

Cerdanyola Del Vallés

SD HUESCA

CD Ebro

Lleida Esportiu

AD ST. Casablanca

UFB Jabac i Terrassa

EM El Olivar

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

33

32

26

24

23

22

19

19

18

6

Disco Bar Tarari
Librería Huesca PS
Rte. Antillon Huesca
Wilsterman
Suministros Beral
Huesjam
Kia Automotor Huesca
CaféCandolias
CD Frabe
Bar O’Fogar
Peña los 30

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

33
33
33
30
30
25
25
19
14
9
7

46
44
34
33
33
30
29
26
24
22
21
0

41
39
34
33
29
29
28
26
23
19
18
14

3ª División 
CD Teruel
SD Huesca B
CD Belchite
RZ Dep. Aragón
CF Illueca
At. Monzón
CD Binéfar
CD Cariñena
CDJ Tamarite
UD Fraga
CD Valdefierro
AD San Juan

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

CD Brea
CD Cuarte
Utebo CF
UD Barbastro
Calamocha CF
CD Sariñena
SD Borja
CD Robres
CF Épila
AD Almudévar
Villanueva CF
UD Sabiñánigo

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

C las .
F ina l

1.
2.
3.
4.
5.

Barça HG
CG Puigcerda
CHH Txuri-Urdin
CH JACA
SAD Majadahonda

26
19
17
17
11

ÉLITE DEPORTIVA OSCENSE  2020/2021

S
U
B
G
R
U
P
O

A

S
U
B
G
R
U
P
O

B

· Instalaciones 
eléctricas en general

· Mantenimientos
· Video Porteros
· Sonido
· Iluminación
· Telecomunicaciones
· Energía Solar 
Proyectos e InstalacionesHUESCA
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Don  Huescano
Don  de  l a  Semana Don de la Temporada

Don  Huescano
PABLO MAFFEO

C/ Tarbes, 8
974 242 742

www.lalifara.com

Del antiguo Aragón, convite o merienda
que solía darse con motivo 

de una adquisición

¡TU JUGADOR!

JUGADOR DE LA AFICIÓN
Rafa Mir ....................................115
Galán ......................................104
Álvaro Fernández ....................102
Pulido ........................................87

LOS GOLEADORES OSCENSES JUGADOR CLAVE Y DECISIVO

PROTAGONISTA

LA GARRA Y LA LUCHA

RASMIA
Galán ......................................160
Siovas ......................................120
Pulido ........................................95
Seoane ......................................93

Rafa Mir ..................................135
Galán ......................................129
Siovas ....................................106
Álvaro Fernández ..................100

P ICH ICH IS

JAIME SEOANE
Se confirma como una
de las novedades de la
temporada. Cuando
falta, el equipo nota su
ausencia y es un soplo
fresco en el centro del
campo por su versatili-
dad, y por ser diferente
al resto de sus compañe-
ros.
En un partido que se
prevé igualado, su cali-
dad, sus pases y su lle-
gada se antojan
fundamentales para con-
seguir el triunfo.

C/ Alfonso II de Aragón 11 • Tél. 974 567 848 • www.lallaveoscense.com

Todos los Gremios⁕

Su debut con gol, le augu-
raba un gran futuro en el
equipo, pero le costó
adaptarse al sistema y su-
frió en algunas partes de la
temporada.
El sistema de Pacheta nos
ha devuelto al Maffeo
ofensivo, rápido y peli-
groso, y el Huesca dis-
fruta de su mejora
ofensiva con creces.
Un futbolista con muchos
recursos en el que confiar
en esta recta final del cam-
peonato.

Rafa Mir ......................8
Sandro ........................3
Ontiveros ....................2
Siovas..........................2
Ferreiro ......................2
Okazaki ........................1
Maffeo ..........................1

Mikel Rico ....................1
Borja García ................1
Javi Galán ....................1
Dani Escriche ..............1
Pulido ..........................1
P.P. ..............................1
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GRUPO E
Chelsea
SEVILLA FC
Krasnodar
Rennes
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GRUPO C
Manchester City
FC Oporto
Olympiacos
O. Marsella
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R. MADRID
Borussia Mon.
Shacktar Donestk
Inter Milán
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2020 - 2021
Liverpool
Atalanta
Ajax Amst.
Midtjylland
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GRUPO F
Borussia Dort.
Lazio
Brujas
Zenit San Pet.
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GRUPO G
Juventus Turín
FC BARCELONA
Dinamo Kiev
Ferencvaros
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PSG
RB Leipzig
Man. United
Istanbul
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1-4

2-3

2-1

RB Leipzig
FC Barcelona

Sevilla FC
FC Porto

OCTAVOS FINAL IDA: 16-17 y 23-24 de febrero 2021 · VUELTA: 9-10 y 16-17 de marzo de 2020
-

-

-
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Liverpool
PSG
Bor. Dortmund
Juventus
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At. Madrid
Lazio

Atalanta
B. Monchengladbach
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Chelsea
Bayern Munich
R. Madrid
Man. City
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GRUPO A
FC Bayern M.
AT. MADRID
FC Salzburg
Lokomotiv M.
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CUARTOS DE FINAL

IDA: 6-7 de abril 2021 · VUELTA: 13-14 de abril 2020

Bayern Munich - PSG
R. Madrid - Liverpool

Porto - Chelsea
Man. City - Bor. Dortmund

06/04

06/04

07/04

07/04

14/04

14/04

13/04

13/04

Resultados de los  partidos de 1/8avos.

y emparejamientos de 1/4os.

El Campus se desarrollará en 5 sedes y en las siguientes instalaciones deportivas:
- Alagón: Campo de fútbol La Portalada
- Tardienta, Almudévar y Grañen: Campos de fútbol de Santa Quiteria, La Corona y Santiago
- Huesca: Campos de fútbol San Jorge
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